FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE RIACHINHO
Rua 21 de Abril, S/, Centro, Riachinho - TO

CNPJ: 12.805.466/0001-43

PREGÃO PRESENCIAL 001/2022 FMAS
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

         O Pregoeiro, no exercício de suas atribuições legais e constitucionais, e, considerando o

parecer dos Autos do Processo Licitatório – PREGÃO PRESENCIAL 001/2022 FMAS –

TIPO: Menor Preço Por Item, resolve ADJUDICAR o objeto desta licitação à Licitante

vencedora: DILZA BORGES SILVA, signatária, inscrita no CNPJ sob o nº 01.042.086/0001-

88, sediada na Av. BRASIL nº 360, Centro, Ananás – TO,  CEP: 77.890-000, representante

legal Srª Dilza Borges Silva, portadora  da  carteira  de  Identidade nº 1.506.314-SSP-TO e

CPF nº 185.604.312-88, doravante DETENTORA desta Ata de Registro de Preço, pelo valor

de R$ 88.000,00 (oitenta e oito mil reais), conforme propostas apresentadas.

Assim, encaminhamos à Srª Gestora, para as providências cabíveis.

Prefeitura Municipal de Riachinho /TO, aos 22 dias do mês de fevereiro de 2022.

_____________________________________

GLEISON BARBOSA LIMA

Pregoeiro Oficial

		2022-03-04T13:00:55-0300
	GLEISON BARBOSA LIMA:03409154124